
Број 03-1239 

26.09.2025 год.  

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за ветеринарна 

медицина 

ул. „Лазар Поп Трајков“ бр. 5-7, 1000 Скопје 

       
 

Конечна ранг-листа III рок-ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА - Државна квота 
 

 
 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Успех Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно 

1 130380 ВМ2023 39,000 23,816 62,816 

2 130258 ВМ2023 60,000 34,099 94,099 

 

 

 

 

 

Претседател на конкурсна комисија 

Продекан за настава 

проф. д-р Ксенија Илиевска с.р 

 

 


